

## 貸借対照表

(2026年3月31日 現在)

(単位：千円)

科目	金額	科目	金額
<b>資産の部</b>		<b>負債の部</b>	
流動資産	2,531,678	流動負債	2,500,286
現金及び預金	136,477	工事未払金	483,811
完成工事未収入金	5,904	未払金	54,768
売掛金	42,299	未払費用	106,492
クレジット売掛金	4,282	未成工事受入金	1,299,787
契約資産	220,257	契約負債	157,682
未成工事支出金	595,815	預り金	70,308
材料貯蔵品	5,334	法人税等充当金	13,392
関係会社預け金	1,477,169	賞与引当金	201,319
前払費用	29,630	完成工事補償引当金	11,070
立替金	848	未払消費税等	97,831
未収入金	13,657	その他の流動負債	3,822
固定資産	719,578	固定負債	583,085
有形固定資産	153,538	資産除去債務	2,562
建物	130,542	退職給付引当金	580,522
機械装置	219		
工具器具備品	20,288		
土地	2,488	負債合計	3,083,372
		<b>純資産の部</b>	
無形固定資産	222,188	株主資本	167,884
商標権	631	資本金	60,000
ソフトウェア	18,001	資本剰余金	40,000
権利金	2,945	利益剰余金	67,884
のれん	200,610	その他の利益剰余金	67,884
		繰越利益剰余金	67,884
投資その他の資産	343,851		
敷金	58,065	純資産合計	167,884
保証金	13,100		
繰延税金資産	271,739		
その他の投資資産	946	負債・純資産合計	3,251,256
資産合計	3,251,256		

損益計算書

(自：2025年4月1日 至：2026年3月31日)

(単位：千円)

科目	金額	
売上高		
完成工事高	8,101,850	
不動産事業売上高	203,100	
その他	461,445	
		8,766,395
売上原価		
完成工事原価	6,562,703	
不動産事業原価	168,187	
その他	16,872	
		6,747,763
<b>売上総利益</b>		
完成工事総利益	1,539,146	
不動産事業総利益	34,912	
その他	444,572	
		2,018,631
販売費および一般管理費	1,911,203	1,911,203
<b>営業利益</b>		107,428
営業外収益		
受取利息	1,292	
その他	13,375	
		14,668
営業外費用		
支払利息	0	
その他	14,034	
		14,034
<b>経常利益</b>		108,062
特別損失		
固定資産除却損	1,445	1,445
<b>税引前当期純利益</b>		106,616
法人税、住民税及び事業税	13,307	
法人税等調整額	188,326	201,634
<b>当期純利益</b>		▲ 95,018